UÇ.g.[s.n'
PORTARIA N" 535/2024 DÊ 25 DE JUNHO DE 2024.

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com a

Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuiçÕes legais e regimentais, conferidas
pela Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO o Memorando no 1912024 da CTICEEN, de 11

dejunho de2024

CONSI DE RAN DO o Processo Ad m i n istrativo 667 12023;

CONSIDERANDO a determinação da Presidente, baixam as
seg u intes determ inações:

Art.1o Designar a conselheira Andreia Margarete Leal para

elaborar parecer referente Processo Eleitoral da Comissão de Etica do

Hospital Genesis - Cascavel/PR, com prazo ate 10 de julho de 2024.

AÉ. 2a Essa Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

AÉ. 30 Dê ciência e cumpra-se

Curitiba, 25 de julho de 2024.

ETHELLY ITOSA RODRIGUES
SANTOS
Presidente

*ns r'
ALESSANDRA BRENNEISEN

GIACOMOSSI
Secretária

Rua Prof. João Argemiro Loyola" 74, Seminrário, Curitiba,PR - CEP: 80.240-530
Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41) 3301-8500 | corenpr.gov.br